
 TOØA AÙN NHAÂN DAÂN            COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM 

          HUYEÄN N                                  Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc 

 TÆNH NINH THUAÄN  

                                                   N, ngày 26 tháng 11 năm 2019 

Số: 101/2019/QĐST-HNGĐ 

  

QUYẾT ĐỊNH 

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ 

 

Căn cứ  vào các Điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng 

dân sự; 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm; 

Xét thấy: Người khởi kiện là bà Lê Thị Thanh D rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện và 

được Tòa án chấp nhận thuộc trường hợp quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ 

Luật tố tụng dân sự . 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số: 430/2019/TLST-HNGĐ ngày 25 

tháng 10 năm 2019 về việc: Ly hôn giữa: 

Nguyên đơn: Bà Lê Thị Thanh D, sinh năm 1992. 

Địa chỉ: thôn 4, xã Đ, huyện Đ, tỉnh Bình Thuận. 

Bị đơn: Ông Lê Tân K, sinh năm 1982. 

Địa chỉ: thôn L, xã A, huyện N, tỉnh Ninh Thuận. 

2. Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết vụ án lại vụ án ly 

hôn theo quy định của pháp luật.  

Về án phí: Hoàn trả lại cho bà Lê Thị Thanh D số tiền 300.000đ mà bà D đã nộp 

tạm ứng án phí theo biên lai số 0021006 ngày 25/10/2019 của Chi cục Thi hành án dân 

sự huyện N, tỉnh Ninh Thuận. 

3. Bà Lê Thị Thanh Diệu có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền 

kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định 

hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố tụng dân sự. 

 

Nôi nhaän :                                                     THẨM PHÁN 

- Caùc ñöông söï                        

- VKSND huyện N; 

- THADS huyện N; 

- Löu hoà sô vuï aùn . 

 

                                                                                           Haùn Vaên Nhuaän 

 

 

 

 



  

 


